
 

 

IX Ogólnopolski Festiwal 

Piosenki Retro 
maj - październik 2012 roku im. Mieczysława Fogga 

 

Honorowy Patronat: Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego Bogdan Zdrojewski  

Prezydent Warszawy Hanna Gronkiewicz-Waltz oraz Rodzina Foggów 

Muzeum Polskiej Piosenki w Opolu, Biblioteka Polskiej Piosenki w Krakowie 

dyrektor artystyczny: Wojciech Dąbrowski www.spotkaniazpiosenka.org 

 

 

LAUREACI KONKURSU WOKALNEGO IX OFPR’2012 
 

Jury: Goście Honorowi Marta i Michał Foggowie  

laureaci Złotych Liści: Tadeusz Suchocki (2007), Hanna Rek (2009), Jolanta Kubicka (2010), Olgierd Buczek (2011) 

Anna Maria Adamiak i Sławomir Holland (2012) oraz Tomasz Łozowicki (laureat IV OFPR) i Wojciech Dąbrowski 

 

GRAND PRIX i NAGRODA PUBLICZNOŚCI 

 

 

ALEKSANDRA PURA 
 

lat 20, absolwentka  szkoły muzycznej I i II st w Białymstoku (klasa 

skrzypiec), studentka Akademii Muzycznej w Poznaniu (wydział 

Dyrygentury chóralnej, edukacji muzycznej i muzyki kościelnej), uczy się 

śpiewać w Studium piosenkarskim im. Czesława Niemena w Poznaniu, 

zdobyła Grand Prix na międzynarodowym festiwalu Malwy'2010, 

laureatka III Wielkopolskiego Konkursu Piosenki Retro w Śremie i 

Festiwalu Piosenki im. Łucji Prus w Białymstoku (2012). 
 

II nagroda 
 

MARTA STANISŁAWSKA 
 

lat 17, uczennica II klasy Technikum nr 1 w Starachowicach 

(specjalność: technika żywienia i usługi gastronomiczne). Od 4 lat 

kształci się w Studiu Piosenki przy Starachowickim Centrum Kultury 

pod kierunkiem Miłosza Weimanna. Zdobyła I nagrodę na 

Międzynarodowym Festiwalu Maggia Italiana (Rimini, 2011), 

laureatka Grand Prix III Konkursu Piosenki Retro dla Dzieci i 

Młodzieży w Starachowicach (2012).  
 

 

III nagroda 
 

ANNA MIKULSKA 
 

lat 29, absolwentka Uniwersytetu im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie (Wydział Psychologii, 2007), studentka Akademii Muzycznej 

im. Karola Szymanowskiego w Katowicach (klasa śpiewu w Instytucie 

Wokalno-Aktorskim). Debiutowała jako wokalistka w Ostrołęckim 

Centrum Kultury (2001), była solistką w zespole muzycznym Sensibile 

(2008-2010) i Kameralnym zespole muzycznym Xara specjalizującym się 

w muzyce sakralnej i klasycznej, śpiewała w chórze Akademickim 

Uniwersytetu Warszawskiego (2003-2008) i w Chórze Katedry 

Warszawsko-praskiej Musica Sacra (2010), występuje samodzielnie z 

piosenką autorską i poezją śpiewaną w jazzowych aranżacjach. 

 

http://www.spotkaniazpiosenka.org/


 

WYRÓŻNIENIA 
 

ANNA PIETROŃ 
 

lat 29, z wykształcenia jest historykiem sztuki, pracuje w banku w 

Warszawie. Przez 10 lat śpiewała w chórze polifonicznym Sonante pod 

dyrekcją Michała Białeckiego, z którym koncertowała w Polsce i 

Niemczech. Od 5 lat studiuje w Katowicach, gdzie uczy się śpiewu 

klasycznego.  

 

JULIANNA STYN 
 

lat 23, urodzona w Gdyni mieszkanka Wejherowa,  absolwentka 

Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku (specjalność 

edukacja muzyczna z językiem angielskim, licencjat z wyróżnieniem, 

2011), kontynuuje studia o specjalności dyrygentura chóralna w klasie 

prof. Marka Rocławskiego.  Jest kierownikiem artystycznym chóru 

dziecięcego Iskierki przy parafii pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w 

Gdańsku, współzałożycielką i współprowadzącą zespół wokalny 

Art’n’Voices, z którym zdobyła Srebrny Dyplom i drugą nagrodę w 

kategorii Spirituals, Gospel, Jazz na VIII Międzynarodowym Festiwalu 

Chóralnym Mundus Cantat (Sopot 2011) oraz I nagrodę w kategorii 

chórów kameralnych na XXIII Międzynarodowym Festiwalu Muzyki 

Religijnej im. ks. Stanisława Ormińskiego w Rumii.  

 

Jest laureatką XIV Ogólnopolskiego Konkursu Dyrygentów Chóralnych (Poznań 2012), stypendystka Lions 

Amber Club (2010, 2011) oraz Starosty Powiatu Wejherowskiego (2007-2011). Jako wokalistka zespołu a-muse 

wystąpiła w finale Festiwalu Pejzaż bez Ciebie – Jonasz Kofta (Bydgoszcz 2010) oraz w II Ogólnopolskim 

Festiwalu Piosenki i Ballady Filmowej (Toruń 2011). Współpracuje z Akademią Muzyczną w Gdańsku i 

Krakowie. 

 

POZOSTALI FINALIŚCI: 

 

 
 

 
 

MAŁGORZATA PROMIŃSKA 

lat 20, studentka Uniwersytetu Muzycznego im.  

Fryderyka Chopina w Warszawie (II rok rytmiki), 

uczennica Szkoły Muzycznej II stopnia im. Fryderyka 

Chopina w Warszawie (II rok, wydział Piosenki). 

 

 

ALEKSANDRA MATRYBA 

lat 27, absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego 

(lingwistyka stosowana), pracuje w szkole językowej 

jako lektor języka niemieckiego, podczas studiów była 

członkiem Zespołu Pieśni i Tańca UW Warszawianka, 

kształci się w Szkole Muzycznej im. Fryderyka 

Chopina w Warszawie (wydział wokalny). 

 
 

 

 


